
INAUGURACJA PROGRAMU BARDZO MŁODA
KULTURA 2020!
Po przywitaniu gości przez Natalię Korzeniowską-Sońtę (Koordynator programu BMK) i Waldemara
Drozda  (Dyrektor  Łódzkiego  Domu  Kultury)  Monika  Matusiewicz  (Zastępca  Dyrektora  ŁDK)
zaprezentowała  uczestnikom  założenia  programu  dofinansowanego  ze  środków  Narodowego
Centrum Kultury i harmonogram zaplanowanych wydarzeń.

Podczas  spotkania,  o  dylematach  związanych  z  pojmowaniem kultury,  wspólnotą  animatorów,
kulturą wirtualną i transformacją lokalnych instytucji kultury opowiedział Jacek Gralczyk - edukator
i ekspert, od początku istnienia związany z Centrum Wspierania Aktywności Lokalnej CAL.

Weronika Idzikowska, kulturoznawczyni i animatorka kulturowa, zwróciła uwagę na to jak ważne
jest oddanie dzieciom i młodzieży głosu w sprawach społecznie ważnych oraz jakie skutki dla naszej
przyszłości może mieć wyłączenie młodych z debaty społecznej i współdecydowania o świecie.

Na zakończenie części merytorycznej Barbara Fronczkowska, kierownik Działu Edukacji Filmowej w
Narodowym Centrum Kultury Filmowej, opowiedziała o tym, jak zaprosić młodych ludzi do świata
filmu i gdzie szukać informacji o edukacji audiowizualnej.

Spotkanie zakończyło się podpisaniem porozumień o współpracy z partnerami.

Partnerami programu Bardzo Młoda Kultura w 2020 r. w regionie łódzkim zostali:

Dom Kultury w Łęczycy●

Miejska Biblioteka Publiczna im. Adama Próchnika w Piotrkowie Trybunalskim●

Miejski Dom Kultury w Zduńskiej Woli●

Centrum Kultury i Sztuki w Skierniewicach●

Miejskie Centrum Kultury w Tomaszowie Mazowieckim●

Miejskie Centrum Kultury im. Wł. St. Reymonta w Tuszynie●

Wieluński Dom Kultury●

Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Łodzi●

Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Sieradzu●

Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Piotrkowie Trybunalskim●

Wojewódzki Ośrodek Doskonalenia Nauczycieli w Skierniewicach●

Centrum Promocji i Rozwoju Inicjatyw Obywatelskich OPUS●

Kolejne spotkania w ramach programu odbędą się regionie. Zachęcamy do zapoznania się z
harmonogramem: https://bmklodzkie.pl/aktualnosci/spotkania-informacyjno-sieciujace-2020/

Dofinansowano ze środków Narodowego Centrum Kultury w ramach Programu Bardzo Młoda
Kultura 2019-2021
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